シーモールインターネットサービス契約申込書

シーモール商事株式会社　御中
住　所 〒

会社名

氏　名

印

平成　　　　年　　　月　　　日

シーモールインターネットサービス『チップス』
〒750-0025下関市竹崎町4-4-1　下関開発ビルB1F

TEL083-231-4160　FAX083-232-5400

記

1.メールサービスのみご契約プラン

ご利用内容

シーモールインターネットサービス契約承り書

平成　　　　年　　　月　　　日
契約番号　　　　　　　　　　号

　このたびは、当社のシーモールインターネットサービスご利用の申込をいただきまして
誠にありがとうございます。

　さて、平成　　　　年　　　月　　　日付申込書によるシーモールインターネットサービス
ご利用の申込につきましては、下記の通りその申込を承りましたのでご案内申し上げます。

別紙「シーモールインターネットサービスの利用内容」の通りです。

記

1 . ご 利 用 内 容

下関市竹崎町4-4-1　下関開発ビルB1F
シーモール商事株式会社

取締役社長　　波 田  兼 昭
殿

新　規

メールサービスプラン

メールアドレス

ご契約数または利用プラン

2.支払方法 口座振替 銀行振込 クレジットカード

ご契約数（　　　　　　）

3.請求書送付先 〒

※メールサービスのみご契約プランは、１年間10,584円（税込み）メールボックス容量100MB
の年間契約とし、料金はご契約時に一括請求させていただきます。
※１年後の契約終了１ヶ月前にご案内をさせていただきます。契約の継続をご希望の場合は
　ご連絡下さい。ご連絡のない場合は解約とさせていただきます。
※メールサービスのみご契約プランは年間契約となりますので、途中解約の場合でも返金は
　いたしませんので、ご了承下さい。

@tip.ne.jp